
3. Association de la presse internationale ASBL (API) ska bära sina 
egna rättegångskostnader och ersätta Europeiska kommissionens 
rättegångskostnader för överklagandet i mål C 528/07 P. 

4. Europeiska kommissionen ska bära sina egna rättegångskostnader 
och ersätta Association de la presse internationale ASBL:s (API) 
rättegångskostnader för överklagandet i mål C 532/07 P. 

5. Konungariket Danmark, Republiken Finland samt Förenade ko­
nungariket Storbritannien och Nordirland ska bära sina egna 
rättegångskostnader för överklagandet. 

( 1 ) EUT C 51, 23.02.2008 
EUT C 22, 26.01.2008 
EUT C 32, 07.02.2009 

Domstolens dom (tredje avdelningen) av den 30 september 
2010 (begäran om förhandsavgörande från VAT and Duties 
Tribunal, London Tribunal Centre, Förenade kungariket) — 
EMI Group Ltd mot The Commissioners for Her Majesty's 

Revenue & Customs 

(Mål C-581/08) ( 1 ) 

(Sjätte mervärdesskattedirektivet — Artikel 5.6 andra me­
ningen — Begreppet ”varuprov” — Begreppet ”gåvor av 
ringa värde” — Musikinspelningar — Gratis utdelning i 

marknadsföringssyften) 

(2010/C 317/13) 

Rättegångsspråk: engelska 

Hänskjutande domstol 

VAT and Duties Tribunal, London Tribunal Centre 

Parter i målet vid den nationella domstolen 

Klagande: EMI Group Ltd 

Motpart: The Commissioners for Her Majesty's Revenue & Cus­
toms 

Saken 

Begäran om förhandsavgörande — VAT and Duties Tribunal, 
London — Tolkningen av artikel 5.6 i rådets sjätte direktiv 

77/388/EEG av den 17 maj 1977 om harmonisering av med­
lemsstaternas lagstiftning rörande omsättningsskatter — Ge­
mensamt system för mervärdesskatt: enhetlig beräkningsgrund 
(EGT L 145, s. 1; svensk specialutgåva, område 9, volym 1, s. 
28) — Uttag som gjorts för att ge bort varuprov eller skänka 
bort gåvor av ringa värde inom ramen för den skattskyldiga 
personens rörelse — Begreppet ”varuprov” — Väsentliga egen­
skaper — Musikinspelningar i form av CD-skivor som delas ut 
gratis i marknadsföringssyfte 

Domslut 

1. Ett ”varuprov” i den mening som avses i artikel 5.6 andra me­
ningen i rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977 
om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning rörande om­
sättningsskatter — Gemensamt system för mervärdesskatt: enhetlig 
beräkningsgrund är ett prov på en vara som syftar till att främja 
försäljningen av denna och som gör det möjligt att utvärdera 
varans egenskaper och kvaliteter utan att ge upphov till annat 
slutligt nyttjande än det som är en nödvändig beståndsdel av 
sådana marknadsföringsförfaranden. Begreppet kan inte allmänt 
begränsas i nationella bestämmelser så att det endast täcker varu­
prov i en form som inte är tillgänglig för försäljning eller endast 
det första i en rad identiska varuprov som en skattskyldig ger till 
samma mottagare, utan att det enligt bestämmelserna är möjligt 
att beakta den representerade varans egenskaper eller det särskilda 
affärssammanhanget för varje förfarande, inom ramen för vilket 
provet ges bort. 

2. Begreppet ”gåvor av ringa värde” i den mening som avses i artikel 
5.6 andra meningen i sjätte direktivet 77/388 ska tolkas så, att 
det inte utgör hinder för nationella bestämmelser om en penning­
gräns i den storleksordning som den som har införts i den aktuella 
nationella lagstiftningen, nämligen 50 GBP, för gåvor till en och 
samma person under en tolvmånadersperiod eller på gåvor som 
ingår i en rad gåvor. 

3. Artikel 5.6 andra meningen i sjätte direktivet 77/388 utgör 
hinder för nationella bestämmelser enligt vilka ”gåvor av ringa 
värde”, i den mening som avses i den förstnämnda bestämmelsen, 
som en skattskyldig har gett bort till olika personer som är an­
ställda av en och samma person behandlas som gåvor bortgivna 
till en och samma person. 

4. Den skatterättsliga ställning som mottagaren av varuprov har 
påverkar inte svaren på de övriga frågorna. 

( 1 ) EUT C 55, 07.03.2009
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